
UCHWAŁA NR VIII/333/2022 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2022. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022, 
poz. 559), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.),  Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2022, - jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2022 - jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zał nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica Na rok 2022 Nr 
VIII/271/2021 Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 2021r., tj. w kwotach dotacji udzielanych z budżetu 
gminy w 2022r. - jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pałecznica 

 
 

Adam Baran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5013E7-B0E4-4A78-8944-849096DCA321. Podpisany Strona 1



Dz Rozdz Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

758 Różne rozliczenia 11 228 440,00 0,00 40 000,00 11 268 440,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 194 633,00 0,00 40 000,00 5 234 633,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 194 633,00 0,00 40 000,00 5 234 633,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119 464,00 0,00 92 463,00 211 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 92 463,00 92 463,00

85395 Pozostała działalność 119 464,00 0,00 92 463,00 211 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 92 463,00 92 463,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§2057)

0,00 0,00 77 927,81 77 927,81

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych (§2449) 0,00 0,00 14 535,19 14 535,19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 477 583,60 0,00 10 000,00 2 487 583,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 84 204,82 0,00 0,00 84 204,82

90095 Pozostała działalność 1 390 378,78 0,00 10 000,00 1 400 378,78

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2460) 363 300,00 0,00 10 000,00 373 300,00

24 136 724,74 0,00 142 463,00 24 279 187,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 84 204,82 0,00 92 463,00 176 667,82

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2022r.

bieżące

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/333/2022

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 22 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5013E7-B0E4-4A78-8944-849096DCA321. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 (§6207)

0,00 0,00 6 321,00 6 321,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych (§6269) 0,00 0,00 1 179,00 1 179,00

9 681 976,64 0,00 7 500,00 9 689 476,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 434 181,64 0,00 7 500,00 1 441 681,64

33 818 701,38 0,00 149 963,00 33 968 664,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 518 386,46 0,00 99 963,00 1 618 349,46

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5013E7-B0E4-4A78-8944-849096DCA321. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

przed zmianą 517 767,70 343 267,70 303 467,70 27 200,00 276 267,70 29 800,00 10 000,00 0,00 0,00 174 500,00 174 500,00 0,00
zmniejszenie -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 517 767,70 348 767,70 303 467,70 27 200,00 276 267,70 35 300,00 10 000,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00
przed zmianą 434 747,70 260 247,70 220 447,70 27 200,00 193 247,70 29 800,00 10 000,00 0,00 0,00 174 500,00 174 500,00 0,00
zmniejszenie -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 434 747,70 265 747,70 220 447,70 27 200,00 193 247,70 35 300,00 10 000,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00
przed zmianą 8 194 199,33 8 094 199,33 7 699 344,17 6 068 603,23 1 630 740,94 0,00 307 664,27 87 190,89 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 234 199,33 8 134 199,33 7 739 344,17 6 108 603,23 1 630 740,94 0,00 307 664,27 87 190,89 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
przed zmianą 4 543 405,45 4 443 405,45 4 210 214,56 3 421 093,56 789 121,00 0,00 146 000,00 87 190,89 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 583 405,45 4 483 405,45 4 250 214,56 3 461 093,56 789 121,00 0,00 146 000,00 87 190,89 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
przed zmianą 3 517 123,73 3 517 123,73 77 104,00 43 528,93 33 575,07 0,00 2 938 760,00 501 259,73 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 99 963,00 92 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 463,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00
po zmianach 3 617 086,73 3 609 586,73 77 104,00 43 528,93 33 575,07 0,00 2 938 760,00 593 722,73 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00
przed zmianą 3 517 123,73 3 517 123,73 77 104,00 43 528,93 33 575,07 0,00 2 938 760,00 501 259,73 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 99 963,00 92 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 463,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00
po zmianach 3 617 086,73 3 609 586,73 77 104,00 43 528,93 33 575,07 0,00 2 938 760,00 593 722,73 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00
przed zmianą 7 122 067,94 3 313 114,42 3 172 629,60 539 800,00 2 632 829,60 0,00 0,00 140 484,82 0,00 3 808 953,52 3 808 953,52 246 953,52
zmniejszenie -108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 000,00 -108 000,00 -108 000,00
zwiększenie 118 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00
po zmianach 7 132 067,94 3 323 114,42 3 182 629,60 539 800,00 2 642 829,60 0,00 0,00 140 484,82 0,00 3 808 953,52 3 808 953,52 246 953,52

900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

85395 Pozostała 
działalność

853

Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej

80101 Szkoły 
podstawowe

dotacje na zadania 
bieżące

801 Oświata i 
wychowanie

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

Z tego:

754

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa długu 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r.

Dz Rozdz Nazwa Plan

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/333/2022

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 22 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5013E7-B0E4-4A78-8944-849096DCA321. Podpisany Strona 1



przed zmianą 455 438,34 208 484,82 68 000,00 14 000,00 54 000,00 0,00 0,00 140 484,82 0,00 246 953,52 246 953,52 246 953,52
zmniejszenie -108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 000,00 -108 000,00 -108 000,00
zwiększenie 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00
po zmianach 455 438,34 208 484,82 68 000,00 14 000,00 54 000,00 0,00 0,00 140 484,82 0,00 246 953,52 246 953,52 246 953,52
przed zmianą 5 036 300,00 1 509 300,00 1 509 300,00 446 700,00 1 062 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 527 000,00 3 527 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 046 300,00 1 519 300,00 1 519 300,00 446 700,00 1 072 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 527 000,00 3 527 000,00 0,00
przed zmianą 38 275 970,17 25 761 993,65 17 488 567,42 9 840 918,19 7 647 649,23 347 800,00 6 926 690,79 728 935,44 270 000,00 12 513 976,52 12 513 976,52 473 993,52
zmniejszenie -113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 500,00 -113 500,00 -108 000,00
zwiększenie 263 463,00 147 963,00 50 000,00 40 000,00 10 000,00 5 500,00 0,00 92 463,00 0,00 115 500,00 115 500,00 115 500,00
po zmianach 38 425 933,17 25 909 956,65 17 538 567,42 9 880 918,19 7 657 649,23 353 300,00 6 926 690,79 821 398,44 270 000,00 12 515 976,52 12 515 976,52 481 493,52

Wydatki razem:

90095 Pozostała 
działalność

90005

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5013E7-B0E4-4A78-8944-849096DCA321. Podpisany Strona 2



Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

8 000,00 173 050,00

1 630 63003
Dotacja celowa na zadania z zakresu upowszechniania 
turystyki i krajoznawstwa zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom

2 000,00

2 754 75412 Dotacje dla OSP na zadania z zakresu gotowości bojowej 35 300,00

3 851 85158
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (Izba wytrzeźwień) 

4 000,00

4 852 85219
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (OIK) 

2 000,00

5 853 85395
Dotacja celowa na zadania z zakresu pomocy społecznej 
zlecone do realizacji stowarzyszeniom (śr.UE) partner w 
projekcie  

125 750,00

6 900 90005
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień - koszty realizacji 
partnerskiego projektu budowy instalacji OZE 

2 000,00

8 926 92605 Dotacja celowa na zadania z zakresu kultury fizycznej  10 000,00

300 000,00

1 921 92109 Dotacja podmiotowa dla Gminnego Centrum Kultury i 
Promocji Gminy Pałecznica 180 000,00

2 921 92116 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Pałecznicy 120 000,00

0,00 131 500,00

1 754 75412 Dotacja celowa dla OSP Pałecznica na zakup zestawu 
hydraulicznego 23 500,00

2 900 90005
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych (śr UE)

108 000,00

308 000,00 173 050,00

0,00 131 500,00

308 000,00 304 550,00

Dotacje udzielane z budżetu gminy Pałecznica w roku 2022

Lp. Dz Rozdz Nazwa zadania

Kwota dotacji

Ogółem dotacje na zadania inwestycyjne

Razem:

ŁĄCZNIE 612 550,00

1. Dotacje celowe (bieżące)

2. Dotacje podmiotowe

1. Dotacje celowe (majątkowe)

Ogółem dotacje na zadania bieżące

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/333/2022

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 22 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5013E7-B0E4-4A78-8944-849096DCA321. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	1_doch_list
	2_wyd_list
	Zał_3_Dotacje_11

		2022-11-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




